
UCHWAŁA NR 281/XXXII/2021 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu Nowotarskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 31c ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 920), Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Piotra Męderaka z funkcji członka Zarządu Powiatu .Nowotarskiego. 

§ 2. Zwalnia się Pana Piotra Męderaka z pełnienia obowiązków członka Zarządu Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D35FA4-2E63-4364-9CBD-2761666F1C7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


